Ogranicznik przepie¢ POLIM D 16 05 20kV

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

3596031112227
SOCOMEC

25004006

SOCOMEC

AC LOAD BREAK SWITCH
Tunezja

85365080

Klasa

Grupa

Jako roztacznik bezpieczenstwa

Jako przetacznik nawrotny

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC
Znamionowy prad ciagty lu

Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Liczba biegunéw

Liczba stykdéw pomocniczych rozwiernych
Liczba stykéw pomocniczych zwiernych
Liczba stykéw pomocniczych przetagcznych
Opcjonalny naped silnikowy

Opcjonalny wyzwalacz napieciowy

Budowa urzadzenia

Do montazu na ptycie

Kolor elementu sterowniczego

Rodzaj elementu wykonawczego

Rodzaj podfaczenia stykéw gtéwnych

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Roztacznik izolacyjny (EC000216)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

Tak

Tak

690 V

63 A

8 kA

4

0

0

0

Nie

Nie

Urzadzenie mocowane na state
Tak

Czarny

Dtuga raczka obrotowa

Potaczenie srubowe
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Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 3596031112227
Atrybuty
ERP ID 1087930
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